
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 51 

 

26 юни 2023 г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 387 

 

ОТНОСНО: Предварително съгласие за промяна на предназначението на части от имоти с 

начин на трайно ползване (НТП) „пасище” – публична общинска собственост, за 

неземеделски нужди в землището на Вълчедръм и за учредяване на ограничени вещни 

права и сервитути. 

 
ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 

 

Р  Е  Ш  И: 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 25, ал. 3, т. 5, ал. 5 и ал. 7 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи, във връзка с чл. 75, ал. 1 от Закона за природните богатства, Общински 

съвет-Вълчедръм РЕШИ: 

 
1. Дава предварително съгласие за промяна предназначението части от имоти 

12543.813.21, площ 38596 кв. м., категория 4, НТП „пасище”; 12543.813.22, площ 15857 кв. 

м., категория 4, НТП „пасище”; 12543.815.105, площ 3761 кв. м., категория 4, НТП 

„пасище”, в землището на Вълчедръм за неземеделски нужди, а именно: за добив на 

подземни богатства по чл. 2, ал. 1, т. 5 от Закона за подземните богатства – строителни 

материали – пясъци и чакъли, от находище „Вела“, участък „Север“ и участък „Юг“, 

разположено в землището на гр. Вълчедръм, община Вълчедръм, област Монтана, на 

„Катерина-Г и М“ ЕООД – гр. Вълчедръм за срок от 35 години. 

 

2. Определя срок на валидност на предварителното съгласие 24 месеца. 

 

3. Възлага на Кмета на община Вълчедръм изпълнението на горното решение. 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА и чл. 25, ал. 5 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство две трети 

от общия брой на общинските съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали  - 12. 

Гласували “за” – 12; “против” –  няма; “въздържали се” –няма. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


